
 

Radom: Wykonywanie napraw i kalibracji urządzeń do badania zawartości alkoholu w 

wydychanym powietrzu będących w użytkowaniu jednostek policji podległych KWP zs. 

w Radomiu Nr spr. 36/12. 

Numer ogłoszenia: 153184 - 2012; data zamieszczenia: 14.05.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 99506 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie napraw i kalibracji 

urządzeń do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu będących w użytkowaniu 

jednostek policji podległych KWP zs. w Radomiu Nr spr. 36/12.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest naprawa i 

kalibracja oraz przekazywanie do wzorcowania Okręgowemu Urzędowi Miar bądź 

Akredytowanemu Laboratorium urządzeń do badania zawartości alkoholu w wydychanym 

powietrzu typu A 2.0, A 2.0/04, A 2.0/4L oraz Alco-Blow będących w użytkowaniu jednostek 

policji podległych Komendzie Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu. Szczegółowy zakres 

czynności oraz opis zadań zawierają Załączniki do SIWZ nr 1 i nr 2.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.41.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2    

Nazwa: Wykonywanie napraw i kalibracji urządzeń do badania zawartości alkoholu w 

wydychanym powietrzu typu Alco-Blow - 39 sztuk 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Amii Sp.zo.o., ul. Grabińska23, 92-780 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7237,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7979,50 

 Oferta z najniższą ceną: 7975,50 / Oferta z najwyższą ceną: 17317,17 

 Waluta: PLN. 

 


